

# Sandviken Energi söker **reparatör** till affärsområde Gata

Sandviken Energi AB är ett infrastrukturbolag med verksamhet inom Värme, Elnät, Gata, Vatten, Vattenkraft, Bredband och Energitjänster. Vi är tillsammans 150 medarbetare och omsätter cirka 400 miljoner kronor. Sandviken Energi affärsområde Gata sköter på uppdrag av Sandvikens kommun gatuunderhållet i Sandvikens tätort och i Storvik.

## Tjänsten och arbetsuppgifter:

Vi söker en reparatör inom affärsområde Gata. I tjänsten ingår att utföra i verksamheten förekommande arbetsuppgifter så som att reparera och utföra servicearbeten på de fordon och maskiner vi och våra externa kunder förfogar över samt att köra dessa. Vinterberedskap ingår i tjänsten.

## Kvalifikationer:

Verkstadslinje eller likvärdigt med inriktning på fordonsteknisk gren. Specialistutbildningar inom verkstadsarbete är meriterande. Flerårig erfarenhet inom verkstads- och reparationsarbete. Erfarenhet av reparationsarbete på större maskiner och fordon är meriterande. Erfarenhet av lastmaskinskörning. Förarbevis på lastmaskin och truckkort är meriterande. Specifika kunskaper så som svagström, hydraulik, pneumatik, svets och svarv.

## Personliga egenskaper:

Du har en stark vilja att lyckas i ditt arbete. God planerings- och problemlösningsförmåga och ett strukturerat arbetssätt är viktiga framgångsfaktorer i denna roll. Vi tror också att du har ett kund- och serviceinriktat synsätt, är innovativ, duktig på att skapa och upprätthålla goda relationer och verkar för en bra arbetsmiljö.

## Körkort:

Körkort för lastbil (C-kort) är ett krav.

## Arbets tid/Varaktighet:

Dagtid, heltid/tillsvidareanställning.

## Lön:

Ange löneanspråk.

## Tillträde:

Efter överenskommelse

## Kontaktpersoner:

Jan Hedström, gatu chef	tel 026-24 12 82
Ove Lindh, driftchef	tel 026-24 21 65
Fackliga företrädare. Vision, Ove Svahn	tel 026-24 11 69
Kommunal, Jonas Larsson	tel 070-347 45 25

Lämna din ansökan till Jan Hedström senast den 26 oktober 2015. [janne.hedstrom@sandvikenenergi.se](mailto:janne.hedstrom@sandvikenenergi.se)

